aansprakelijk voor de maatschappelijke verbintenissen; zij zijn niet hoofdelijk 

aansprakelijk. 

Titel 2 

MAATSCHAPPELIJK KAPITAAL – AANDELEN – INBRENGEN 

Artikel 8: Maatschappelijk kapitaal 

Het vaste gedeelte van het maatschappelijk kapitaal wordt vastgesteld op 

tweehonderdachtenveertig duizend zevenhonderd Euro (248.700 €). Het wordt door 

de deelnemers integraal geplaatst en volgestort, onder de vorm van negenduizend 

negenhonderdachtenveertig (9.948) aandelen van elk 25 Euro nominaal. 

Conform de bepalingen van bijlage 2 aan onderhavige statuten plaatsen en 

volstorten de gemeentelijke deelnemers negenduizend negenhonderd veertig 

(9.940) aandelen en de andere intergemeentelijke samenwerkingsverbanden  acht ( 

8) aandelen, volgens de respectievelijk daartoe voorziene onderlinge verdelingen. 

Het vaste gedeelte van het kapitaal mag enkel worden verhoogd of verminderd bij 

besluit van de algemene vergadering genomen met inachtneming van de wettelijke